
Р.Бр. Име Презиме Број на уверение

1 Даница Лазарова 0111617

2 Ана Баламов 0111610

3 Билјана Ночкова 0111572

4 Валентина Јакимовска 0111584

5 Ангел Кузманоски 0111438

6 Олгица Ефтимова 0111405

7 Шкодран Сејфулаи 0111595

8 Весна Стојанова 0111500

9 Бранкица Крстаноска 0110507

10 Васка Блажеска Јованоска 0111554

11 Билјана Брзанова 0108941

12 Верица Маркова 0108402
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